



شرکت: صنعتی مینو	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: غصینو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154351	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۱۷۲,۱۴۲	۷۷,۲۶۲	۱۲۳	پرداختی‌های تجاری	۵۴,۳۰۹	۲۶,۸۴۳	۴۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۰۴,۳۹۰	۱,۳۰۷,۶۷۱	(۲۸)	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۲۸,۹۳۹	۱۷۶,۰۷۶	۳۰
دریافتی‌های تجاری	۴۱۰,۲۵۹	۳۳۶,۲۳۳	۲۳	مالیات پرداختی	۱۰۲,۸۰۹	۱۸,۶۸۸	۴۵۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختی	۰	۰	--
موجودی مواد و کالا	۰	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۷۷۲,۷۴۸	۱,۹۵۲,۸۶۲	(۹)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۷۲,۷۴۸	۱,۹۵۲,۸۶۲	(۹)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری	۱,۱۷۴,۱۶۰	۱,۰۹۴,۰۷۸	(۷)
دریافتی‌های بلندمدت	۵,۰۳۳	۵,۱۶۶	(۳)	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۳۹,۱۵۱	۵۳۹,۵۴۳	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶,۳۳۳	۶,۳۶۳	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۰۷,۹۵۸	۶۹۴,۶۱۱	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴۳,۷۳۸	۱۴۳,۷۳۸	۲۸
سایر دارایی‌ها	۲,۴۶۵	۲,۴۶۵	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴۳,۷۳۸	۱۴۳,۷۳۸	۲۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۲۶۰,۹۴۰	۱,۳۴۸,۱۴۶	(۶)	جمع بدهی‌ها	۱,۳۱۹,۸۹۸	۱,۲۷۸,۷۰۷	(۳)
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۸۹,۸۲۶	۸۹,۸۲۶	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

(۱۶)	۷۹۱,۲۷۴	۶۶۵,۱۴۵	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
(۷)	۱,۸۸۱,۱۱۰	۱,۷۵۴,۹۸۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۵)	۳,۲۰۱,۰۰۸	۳,۰۳۳,۶۸۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۵)	۳,۲۰۱,۰۰۸	۳,۰۳۳,۶۸۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۳,۱۳۵,۱۹۴	(۸)	۱,۴۶۱,۳۶۲	۱,۳۳۸,۷۷۰	درآمدهای عملیاتی
(۳,۶۰۴,۶۸۵)	(۶)	(۱,۳۳۳,۳۳۳)	(۱,۱۶۰,۳۸۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۳۰,۵۰۹	(۳۲)	۳۳۸,۹۳۹	۱۷۸,۳۹۰	سود (زیان) ناخالص
(۱۰۷,۱۹۷)	۱۳	(۵۳,۲۴۸)	(۶۰,۱۸۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱۸,۳۶۱	۳۹	۶,۹۱۲	۹,۶۳۱	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۴۴۱,۵۷۲	(۳۰)	۱۸۲,۳۹۳	۱۳۷,۸۲۸	سود (زیان) عملیاتی
(۵۳,۱۰۹)	۱۳	(۳۵,۳۷۱)	(۳۸,۶۴۹)	هزینه‌های مالی
۹۵,۶۰۹	۵۵۰	۶,۳۷۴	۴۱,۴۵۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳۹,۴۷۳	۲۸۶	۹۳۴	۳,۵۶۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۳۴,۵۴۶	(۱۲)	۱۶۴,۳۳۰	۱۳۴,۲۰۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۸۸,۲۱۷)	(۳۳)	(۳۹,۹۷۳)	(۳۰,۳۳۱)	مالیات بر درآمد
۴۳۶,۳۲۹	(۸)	۱۳۴,۳۴۷	۱۳۳,۸۷۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۴۳۶,۳۲۹	(۸)	۱۳۴,۳۴۷	۱۳۳,۸۷۱	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۳۵۱	(۳۱)	۱۴۷	۱۰۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۸۵	--	(۱۳)	۳۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۳۶	(۷)	۱۳۴	۱۳۴	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۴۳۶,۳۲۹	(۸)	۱۳۴,۳۴۷	۱۳۳,۸۷۱	سود (زیان) خالص

۹۷۳,۰۳۹	(۱۷)	۹۷۳,۰۳۹	۸۰۴,۱۶۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۲۶,۲۵۸)	(۵۱)	(۲۶,۲۵۸)	(۱۲,۸۸۶)	تعدیلات سنواتی
۹۴۶,۷۸۱	(۱۶)	۹۴۶,۷۸۱	۷۹۱,۲۷۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲۵۰,۰۰۰)	۰	(۲۵۰,۰۰۰)	(۲۵۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
(۳۳۰,۰۰۰)	--	(۳۳۰,۰۰۰)	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۳۷۶,۷۸۱	۳۴	۳۷۶,۷۸۱	۵۴۱,۲۷۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۸۱۳,۱۱۰	۳۰	۵۱۱,۱۲۸	۶۶۵,۱۴۵	سود قابل تخصیص
(۲۱,۸۳۶)	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۷۹۱,۲۷۴	۳۰	۵۱۱,۱۲۸	۶۶۵,۱۴۵	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۳۶	(۷)	۱۳۴	۱۳۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعیه قبلی

افزایش بیش برداختها عمدتاً مربوط به خرید مواد اولیه (شکر، گندم، روغن و کاغذ تحریر) میباشد. افزایش بیش دریافتها بابت دریافتی از مشتریان خارجی میباشد. افزایش سود سهام برداختنی بابت سود سهام سال ۱۳۹۶ می باشد. سایر درآمدهای غیرعملیاتی-درآمد سرمایه گذاری شامل سود فروش سرمایه گذاری ۳۴.۲۵۱ میلیون ریال، سود سپرده ۶.۸۱۱ میلیون ریال و سود سهام ۳۹۸ میلیون ریال میباشد. وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری بلندمدت مبلغ ۳۷.۵۴۱ میلیون ریال بوده که بهای تمام شده آن مبلغ ۳.۲۹۰ میلیون ریال بوده که سود ناشی از این اقدام مبلغ ۳۴.۲۵۱ میلیون ریال میباشد.

#### آمار تولید و فروش

مقدار تولید	نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
بیسکویت	کیلوگرم	20,860,089	26,159,883	(20.26)	53,907,264	
آبنبات و کارامل	کیلوگرم	588,129	614,593	(4.31)	1,417,922	
نافی	کیلوگرم	479,945	627,991	(23.57)	1,367,424	
ویفر	کیلوگرم	1,266,611	1,563,512	(18.99)	3,147,023	
کیک	کیلوگرم	1,765,671	1,408,972	25.32	3,545,155	
پفک	کیلوگرم	957,599	1,174,691	(18.48)	2,164,204	
شکلات	کیلوگرم	78	0	100.00	1,429	
بستنی زمستانی	کیلوگرم	86,016	92,424	(6.93)	566,496	
جمع		26,004,138	31,642,066	(17.82)	66,116,917	

#### مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

53,906,678	(20.13)	26,007,908	20,772,606	کیلوگرم	بیسکویت
1,415,353	(7.51)	610,920	565,054	کیلوگرم	آبنبات و کارامل
1,357,027	(15.15)	565,591	479,917	کیلوگرم	نافی
3,147,023	(18.94)	1,562,515	1,266,611	کیلوگرم	ویفر
3,545,721	21.93	1,408,972	1,718,011	کیلوگرم	کیک
2,164,204	(18.48)	1,174,691	957,599	کیلوگرم	بفک
1,429	100.00	0	78	کیلوگرم	شکلات
566,496	(10.39)	92,424	82,820	کیلوگرم	بستنی زمستانی
66,103,931	(17.76)	31,423,021	25,842,696		جمع

مبلغ فروش

واقعی سال منتهی به 1396/12/29	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واحد	نوع گروه یا محصول
2,360,906	(12.22)	1,132,309	993,918	میلیون ریال	بیسکویت
86,252	4.81	36,849	38,623	میلیون ریال	آبنبات و کارامل
73,527	(0.32)	30,402	30,304	میلیون ریال	نافی
208,075	(9.18)	98,939	89,859	میلیون ریال	ویفر
199,678	22.22	79,769	97,494	میلیون ریال	کیک
140,260	9.91	75,718	83,218	میلیون ریال	بفک
131	100.00	0	18	میلیون ریال	شکلات
66,365	(27.66)	7,376	5,336	میلیون ریال	بستنی زمستانی
3,135,194	(8.39)	1,461,362	1,338,770		جمع

صورت جریان وجوه نقد

واقعی حسابرسی شده 1396/12/29	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	واقعی دوره منتهی به حسابرسی نشده 1397/06/31	شرح
				فعالیت‌های عملیاتی
334,579	(16)	231,885	195,402	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی
334,579	(16)	231,885	195,402	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
66,006	--	0	0	سود سهام دریافتی
(52,109)	13	(25,371)	(28,649)	سود پرداختی بابت استقراض
7,758	95	3,501	6,811	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(156,129)	(99)	(31,992)	(304)	سود سهام پرداختی

(134,474)	(59)	(53,862)	(22,142)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود برداختی بابت تأمین مالی مالیات بر درآمد
(93,548)	(48)	(95,430)	(49,336)	مالیات بر درآمد برداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
366	--	366	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(55,180)	94	(24,357)	(47,342)	وجوه برداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
315	(42)	50	29	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(69)	--	(6)	0	وجوه برداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	37,541	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(6,119)	(53)	(6,119)	(2,899)	وجوه برداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(36,843)	--	0	(17,466)	وجوه برداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه برداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(97,530)	0	(30,066)	(30,137)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
9,027	79	52,527	93,787	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه برداختی بابت خرید سهام خزانه
519,000	69	169,000	285,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(490,451)	31	(216,531)	(283,882)	بازپرداخت اصل استقراض
28,549	--	(47,531)	1,118	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
37,576	1,800	4,996	94,905	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
39,603	95	39,603	77,262	موجودی نقد در ابتدای دوره
83	--	28	(25)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
77,262	286	44,627	172,142	موجودی نقد در پایان دوره
211,150	1,688	2,874	51,378	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی